(ΗΤ) και η αποκλειστική διακίνηση αυτών μέσω των εγκεκριμένων εφαρμογών της 

Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης (ΓΓΠΣΔΔ) 
για διαδικασίες σύναψης συμβάσεων. 

4. Από την ανωτέρω νομοθετική ρύθμιση εξαιρούνται οι δαπάνες, 
ανεξαρτήτως πηγής χρηματοδότησης, μέχρι του ποσού 2.500 € (δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ), για συμβάσεις ήσσονος αξίας, καθώς και αυτές που 

συνάπτονται μεταξύ Φορέων του Δημόσιου Τομέα (π.χ. ΕΚΕΜΣ), 
συμπεριλαμβανομένων και των συμβάσεων παραχώρησης. 

5. Για διευκρινήσεις, παρακαλούμε όπως απευθύνεστε στο  ΣΠ 

Καστοριάς, Στρδο «Τσιτσελή», Γράμμου 58 Καστοριά, Τ.Κ.